2

[image: image1.jpg]

[image: image2.png]MECI

	ПРАВИТЕЛЬСТВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении региональной программы по поддержке и продвижению брендов Московской области «100 % Подмосковье»

Правительство Московской области постановляет:

1. Утвердить региональную программу по поддержке и продвижению брендов Московской области «100 % Подмосковье».
2. Министерству информационных и социальных коммуникаций Московской области обеспечить официальное опубликование (размещение) настоящего постановления на сайте Правительства Московской области в Интернет-портале Правительства Московской области (www.mosreg.ru) и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства Московской области – министра инвестиций, промышленности и науки Московской области Зиновьеву Е.А.
	Первый Вице-губернатор
Московской области – Председатель

Правительства Московской области
	И.Н. Габдрахманов